КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КАМЧАТСКИЙ

ЦЕНТР НАРОДНОГО

ТВОРЧЕСТВА»

П Р И К А З

14.02.2019 г.  №  28

	Об утверждении Положения

об аттестации работников

 С целью определения соответствия квалификации работников занимаемым должностям, выявления потенциальных возможностей работников учреждения, стимулирования роста профессионализма, развития творческой инициативы

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Положение об аттестации работников и ввести его в действие с 14.02.2019 года.

2. Ведущему методисту Кобзевой Т.И.  в срок до 22.02.2019 года ознакомить работников под роспись с Положением.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Положение об  аттестации работников на 9 л.

Директор

    О.В. Мурашева

С приказом ознакомлена:

_________________Т.И. Кобзева